記 載 例

名古屋市下志段味特定土地区画整理組合

　     組合長　　○　○　 ○　○　　様

　　　　　申　 請　 者 住所　　名古屋市○区大字○○字○○１００番地の１
　　　　 　（建築主） 氏名　　丸八　太郎　　　　 　　（電話）052-111-○○○○番)

　　　　　　　　同住所
　　　　　丸八　花子

　　　　　土地所有者 住所　　名古屋市○区大字○○字○○１００番地の１

氏名　　丸八　太郎　　　　 印　（電話）052-111-○○○○番)

　　　　　設 　計 　者 住所　　名古屋市△△区△△３丁目３番地
　　　□□建築設計事務所

氏名　　織田　次郎　　　　　印　（電話）052-222-△△△△番)

　名古屋市下志段味特定土地区画整理事業の施行地区内において、次のとおり承認を受けたいので

別紙関係図書を添えて申請します。

守山区大字下志段味字○○　８０　番　５

仮換地（保留地予定地） 下志段味特定土地区画整理事業 ２３　街区 　　仮　　　４　　　番

建築物 新築 設　置

工　 　事　 　種　 　別 　　　　　　　 の 改築 ・ 土地の形質変更 ・ 移動容易でない物件の

工作物 増築 たい積

構　　　　造

木造２階建て １６０．００㎡ 専用住宅
ＲＣ擁壁、ＣＢ２段積 別添図のとおり 外構・土留
盛土・切土 別添図のとおり 宅地造成

工事着手予定年月日

（注　意）

１　土地所有者欄に土地の使用収益権を有する者を記入して下さい。（既登記若しくは申告済の借地権者）

２　工事種別の欄は該当する事項を○で囲み、その他は必要な事項を記入して下さい。

３　関係図書・・・・・位置図（付近見取図）、仮換地街区図（該当地に数値を記入）、その他図書として

　　（1）　建築物の場合は、建物配置図 （1）・（2）ともに敷地境界線からの離隔距離を記入

　　（2）　工作物等の場合は、平面図及び縦横断面図 して下さい。

４　指定欄で記入しきれない場合は、「別紙参照」とし、別紙に記載し添付して下さい。

建様式－1

建　築　物　等　承　認　願
令和　　　年　　　月　　　日

敷 地 の 地 名 地 番

仮換地（保留地予定地）
の 　 　面　 　 積

５５０．７５　　平方ﾒｰﾄﾙ 使用敷地面積 ５５０．７５　　平方ﾒｰﾄﾙ

令和　　年　　　月　　　日 工事完了予定年月日 令和　　年　　　月　　　日

承認を受けようとする
も　の　の　概　要

建築面積又は数量 建築戸数 用　　　　途

1

公社提出時に記入 （１．２

号様式は名古屋市に提出時記

１．２号様式とともに公社提出時に記入

共有者がみえる場合は、全員の
方の住所・氏名・印鑑が必要